
Dolní Třebonín
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.855422N, 14.409707E

Nadmořská výška: 424 m n. m. První pís. zmínka: 1375 (649 let) Katastrální výměra: 2 ha

Počet obyvatel: 1 340 PSČ: 382 01

Adresa URL: www.dolnitrebonin.cz/

Počet obyvatel obce Dolní Třebonín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 553 111 582 1 340

Historie počtu obyvatel obce Dolní Třebonín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 553 111 582 -8 1 340
1.1.2023 104 553 110 581 -1 1 348
1.1.2022 111 543 116 579 18 1 349
1.1.2021 110 528 118 575 10 1 331
1.1.2020 108 521 130 562 -1 1 321
1.1.2019 111 518 131 562 12 1 322
1.1.2018 116 517 129 548 31 1 310
1.1.2017 107 518 116 538 7 1 279
1.1.2016 108 520 108 536 -14 1 272
1.1.2015 110 528 112 536 1 1 286
1.1.2014 113 531 111 530 23 1 285
1.1.2013 109 523 107 523 1 262
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